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U FORMULAR VETEDEKLARIMI ff

(I . .
‘ PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE

PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE \
PUBLIKE” t

A. Gjenealitetet aktuale

EMER BRUNILDA |
MBIEMER DELLE AV E W
LATESE “ /;//y/
AMESI BYLSR)TE o .
| DATELINDJE 20 ~02 -~ AI87
| VENDLINDJE T/ ANE | B
| VENDBANIF D LES -~
_NR.ID 7 {522 005468 ) ﬂ

B. Gjenealitete té méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur nje gjeneralitet tieter,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar te gjitha té dhenat gé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, g mund (¢ pengojé verifikirnin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén veper penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

| EMER 7 BLUYN I DS

VBIEWER EAD/LINES
| ATES! RN 1 2,24 ]
avesi | Byetoer/IE ]
TRAW‘L - —Jr)gu o2 — //j / ) o ,!
VENDI INDJE T IRANE

BEYNWIR JELF CAVE

(emer, mhik{?%cf, n‘('-nd:.krilm
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; Uné, i/e nénshkruari /a ﬁZZ/ﬂ//Z/]/? Af/éé’ C?A//é ., kam marré

>|)v":f dhejamiv eté MJ\,H\.A : i
a) Ky rormular perbén dokument zyrtar gé i drejtohet nje organi shteteror dhe |
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t&é dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara ne kété Formular i nénshtrohen verifikimit té piote, brenda
dhe jashté Shqgipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do t& dhéne
personale, pérfshir¢ gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéneé tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i té dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé& nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
meétejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i {8 dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi per
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshem pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo
té pasakia, konfirmoj saktésiné e té dhénave t€ pasqyruara ne kété Formular.

| KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIM! | KETI SEKSIONI T
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARII

T

- BErRypyLIFA z)fa £ C/% VF

{ */T?Gf mbiemér, nénshkri /772
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(emér, mbiemeér. nénshkrim)
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7. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqésor té formés sé preré nga njé autoritet

agjvaésor shgiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjiaizs)

o=

PO L] o [yl

- Nese po, specifikoni te dhénat e méposhtme

_ Nr. dhe data e Masa e denlmlt me Vepra penale per té c1len jeni dénuar
i vendimit gjyqésor burgim —
‘ té formas sé preré B Neni | Lloji

|

|
L ' L I

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjygésor
shgiptar ose i huaj, pér njié céshtje penale té pazgjidhur ne vendim gjyqésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO FT:fi Jo W—?}
se po, s

| Tédhénate Vendimi
| vendimit ‘ L B ‘ pérfundimtar/Dénimi

| gjygésor | Neni | Lloji 1[ ]
( | |

\

|_jopérfundimtar

g&//y/z ) Jg—zz £ CAVE
(emér, mbiemér. nénshkrim)
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)

3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose qgjvkim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale? (\endos X pérbri pérgjigjes)

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data | Rezultatet '
}_.

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga orqanet ligjizbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO . JO LT_J

- Neése po, specifikoni té€ dhénat e méposhtme:

i Crgani procedues Qyteti, Shteti Arsyet | Periudha/Data | Rezultatet
1 |
|

| |
| R
|

B S

5. A &shi€ caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénquese e sigurisé personale, ne fuqi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

— T ===
PO | ‘ 10 I x
- [l P L/ 1

=== LSS AR |

K

- Nése po, specifikoni t€ dhénat e meéposnime:

BLUNEDIN DELLE A VE

(em(*rtmlB o1 b’nikrim\
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E revokuar
Ndalimi i daljes jashi& shtetit

e r ]
| Detyrimi pér t'u:paragitur ne policing gjyossore = lj
Ndalimi drz detyi‘i.’ni i 32ndrimit né nje vend t& cakivar E —
{ Garancia pasurore = —
: L L
Arresti né shtépi = ~
Ar(e;m ne burg ‘ F! =
Serlml [ pe,kohshem né nJe spltal psuktatrlk = -
- Neése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
Gjykata Qyteti, shteti | Vepra penale pérté | Vendimi | Periudha, data |
cilén akuzoheshit pérfundimtar

Neni Lloji

|
|
|
|
B

6. A éshté Iéshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me Kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérqgjigjes)

PO l—— Jo [y"

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

"~ Autoriteti Arsyeja Qyteti, Shteti | Ekzekutimi (nése eshté né fuqi

- :

'7 urdhérues apo jo)
|

)
\
|
- R S
|

| S e _J

7. A éshté marre ndonjéheré pér ju masa e débimit nqa ne mnef/ h&y_

(Me p er/aonf/m té rasfit kur jeni débuar ekskluzivisht pér siie/ e rrequll /e i aaf:«'w'_i;jac/or‘: qé
kané t& béiné me rrequllat e géndrimit apo hyrje-daljes ne njé territor 6 njé s/ : huaj) (Vandos
X pérbri pérgjigjes)

PO ” | JO U’T:_

LLUNSLIf JILE &AVE

(emg.. jabjemer négshikrim)
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- Neéese po, specifi~oni té dhénat e meéposhtme:

| Qy’ie’ii_dhe . [ -Arsyeja débimit I Periudha e J Té dhanat e aktit té débimit "
Shteii ku keni | débimit nga shteti | |
jetuar , i huaj - |

| | |
|

-

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [ | Jo [ X

- Neése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe Arsyeja Periudha ) Adresa e vendqendrimit W
Shteti ku keni
jetuar
|
‘ |
-~ ,J

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve te pavérteta. & paplote apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave ¢ pasqyruara né kété Formular.

LU YA DELLE CAVE

(emér. mbiemér, nénehkrl'rzn/w@

Shénim: Né& rast referimi t¢ akieve, vendimeve dhe dokumenizve té cakiuara bashkéngjitini njé
kopje & tyre kétij Formula:i.

Nése pjesé te cakiuara & Formularit jané te parnjaftueshme pér dekiarimin e té dhénave, shio aq
pjesé sa ju nevajiten pér pasqyrimin e té gjitha té€ dhérzve.

BLUNNIP JELF EAVE

(emer, mhicmél'i E)éghl;rim)

\
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e .
i Model KQZ-24-19 |

A

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR ¥ ZGJEDHIEVE

JETESHKRIM! | KANDIDATIT PER KRYETAR BASHKIE/ANETAR NE KESHILLIN BASHKIAK

1 Zgjedhjet pér organet ¢ geverisjes vendore Data e zzjedhjeve /G /Or/Q 02})

[ ] Kryetar bashkie Qarku J//M[ﬁ W ‘_  Yikaz

ﬁZ] Anétar i késhillit bashkiak Bashkiayéé,ec’ZSJ i"" [ kzaznr.

Y,
— _ ™\
\BWWLUYR IV ELE CAVE s vasings 20-02-1 9§

(Emér, Atésia, Mbiemér) dd/mm/vvwy

3. Adresa /ﬁ)éfﬂ //3
4. Gjinia D M fX]F 5. Vendlindja 77/6}/’/&: /’//{AZ/Vé’-

Bashkia Qarku J
s V4 > 5 \
< Arsimizl ./ /\/fi'zf//
e ~ (Titaln) (Institucioni)
il mé i fundit
2)
méi (Titulli) (Institucioni)
hershém
- 3) B
: (Titalm (Institucioni) o
Eksperienca | 1) P 1/47' - _ . ~
! né puné: (Titullh) (Institucioni/kompania)
- )
mé e fundit —- s - ———; - —
l ‘ (Titulli) (Institucioni/kompania)
| 3}
rige ’ (Titulli) B o (Institucioni/kompania)
! ?v'ﬂ(‘ 4) B o
| {Titall) ~ ({Institucioni/xompania)
Kualifikime: | 1) S
1‘ e : {emri T kualifikimit) - (Insttucioni/organizata) |
| méifundit } %) ' |
| | = = — —_— B R T
1 mei | (emrii kualifikimit) {institucioni/organizata)
| ) ) o
f {emri i kualiBkimit) (Institucion/organizata)
?
3 Aktivitete | —- S e e —— e
shogérore | - A — — e ]
|
dhe politike: |

| | [ D

L -

Kandidat f/gé//l//é/////////fd% @ﬁ/%

(emér, atési, mbiemeri kardidagt)




